CAP 21053

CITTA’ DI CASTELLANZA
PROVINCIA DI VARESE

TEL. 0331.526111

C.F. 00252280128

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO SPESA

,»2 i J: i

55 rpc pEMERMINE 0@ pata 9 8 DIG 2018

N.

OGGETTO: IMMOBILE VIA BRAMBILLA.
RIMBORSO SPESE CONSUMO ACQUA (PERIODO DAL 2016 AL 2017) DA
CORRISPONDERE AI TAGLIERI DEL RE sas.

SETTORE N. 8 Opete pubbliche

Ufficio/Setvizio: 21 Stabili Comunali

Capitolo 07061019 Impegno__ D4 del Bilangio 2018/2020

4 0 Do
Data P Dl 2018 Il Responsabile del Procedimento F.to Elisa Bissola

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOYARITA E LA
CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

< G018

4
Data!_-

Il Responsabile del Settore  F.to Arch. Silvano Ferraro

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Rilascia parere favotevole in ordine alla regolarita contabile;
Rilascia il visto attestante la copettura finanziatia;

I:l Vista la d.isponibilitﬁ di pagamento;

[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

Castellanza, 2 8 D!Ci 2018

I RESPONSABILE DEL SETTORE ECONQMICO FIYANZIARIO

F.to Rag.Cristina Bagatti

L'originale del documento ¢ depositato presso 1'Ufficio Segreteria Generale



SETTORE 08: OPERE PUBBLICHE

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO

OGGETTO: IMMOBILE VIA BRAMBILLA.

RIMBORSO SPESE CONSUMO ACQUA (PERIODO DAL 2016 AL 2017) DA
CORRISPONDERE AI TAGLIERI DEL RE sas.

I sottosctitto arch. Silvano Ferraro responsabile del Settore

Premesso che:

Visto:

Dato

Pimmobile ubicato in Via Brambilla 3 ¢ collegato alla rete idrica da un unico misuratote che
setve anche Iimmobile locato al ristorante “Taglieri del Re” . Detto risutatore ¢ intestato ai
Taglieri del Re;

che con nota acquisita al ns. prot. 0. 14166/2018 , la societh Tagliere del Re sas chiedeva il
tfimborso patziale delle utenze dell’'acqua;

con nota ns. prot. o. 23478/2018 inviata alla societa Taglieri del Re sas si proponeva un
simborso forfettario per le spese che ammontava ad € 808,14 (quantificate nella meta del
minimo contrattuale presente in fattura (in quanto fino 2 ottobre 2017 Pedificio non era locato),
la quale ha risposto per accettazione in data 10/12/2018;

— 1a deliberazione di G. C. n. 145 del 20/12/12 avente per oggetto “adozione di misure
organizzative per garantire il rispetto dei tempi di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/2012;

— i1 D.Lgs 118/2011 aggiotnato dal D.Lgs 126/2014 (armonizzazione sisterni contabili);

— Tart. 9 del D.L. n. 78 del 01/07 /09, convertito in legge n. 102 del 30/08/09 (provvedimenti
antictisi);

~ iD.Lgsn 192del 09/11/12 in tema di tempestivitd dei pagamenti;

atto che gli impegni di spesa detivanti dal presente procedimento sono compatbili con i

programma dei conseguenti pagamenti, con 1 relativi stanziamenti in bilancio e con le regole dt
finanza pubblica;

Accertata la disponibilita sul capitolo 01061019 “Utenze acqua per stabili comunali” del bilancio
2018/2020;

Richiamate:

Part, 107 del D Lgs 267/2000 “funzioni e responsabilita della dirigenza’;

Part. 22 del vigente regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e servizi “competenze dei
responsabili di settore”;

1a deliberazione della Giunta Comunale n. 56 del 14/03 /2018 con cul si approva il PEG pet
Jesercizio 2018 e si individuavano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio
2018;

DETERMINA

1. di approvate Fimpegno di spesa di €. 808,14 quale somma di rimborso pet le utenze acqua potabile
petiodo 2016-2017 da corrispondere alla societa Taglieri del Re sas , come specificato nelle

premesse;
2. di imputare la somma complessiva di €. 808,14 (LV.A. comptesa) cosl suddivisa:




MISSIONE CONTO ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
PROGRAMMA . ; .t CP
CAPITOLO TITOLO (V livello Izano dei PV 2018 2019 | 2020
MACROAGGREATO cont)
01061019 01.06.1.03 U.1.03.02.05.005 | CP XX
Nei confrond dei creditort:
CREDITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE PIVA IMPORTO
I TAGLIERI DEL RE 2018 03464890122 (03464890122 £.808,14

3. di dispotre per la registrazione della presente Determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali;

4. di inoltrate la presente Determinazione medesima al Settore Economico Finanziatio pet
Papposizione dei pateri di competenza e per la registrazione dellimpegno di cui al presente atto nelle

scritture contabili dell’Ente;




SETTORE AFFARI GENERALI

L )

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONL:

A5
ALN._ ©o IN DATA 2 B e :

Il Respdosabile-dél Fgttore Arran wenerali
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

]
CASTELLANZA, .] 1 GH\L ﬂ’f»’u} ig N. @ 5 REG. PUBBLIC.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

m ai senst dell’art. 124 del pﬂ}fs 1. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretotio e vi timarra fino al
AV

h GEN £

giorno

IL MESSO COMUNALE

e BB WEFLFT 2 TERLATS B
CLa Qﬁ}ﬁj& 15 A S




